
AMETIS.FR

Dury

Gare du Nord

Centre Commercial Sud

Pôle des Cliniques

Vallée des Vignes

Du lundi 
au samedi

Joffre

De 7h à 20h

7h
20h

Horaires valables
du 05 juillet
au 31 août

2025



Jo�
 re DURY

GA
RE D

U NORD  
 

Col
lèg

e d
e l

a S
all

e

AMIENS DURY

De F
oui

llo
y

Jan
vie

r

Sai
nt-

Exu
pér

y
Brag

elo
nne

Cha
mbre

 d'A
gri

cul
tur

e
Aqua

pôl
e

Pôle
 de

s C
lin

iqu
es 

Geor
ges

 Beau
vai

s
Pau

l El
uar

d
Pine

l

I.M
.E.

Cen
tre

 Co
mmerc

ial
 Su

d 

Rout
e d

'Amien
s

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

• Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
• Flasher le QR Code à droite
• Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

 
Astuce !

   Distributeur Automatique de Tickets

Aux distributeurs automatiques de tickets 
présents aux principaux arrêts

En Points Relais Ametis sur ma ligne : 
Espace Mobilité Ametis
10, Place Alphonse Fiquet - Amiens

Amiens 2 Presse
12 bd Alsace Lorraine - Amiens

Le Saint-Fuscien
14, rue Saint-Fuscien - Amiens

Le Serac
192, rue Saint-Fuscien - Amiens

Le Totem
Centre Commercial Auchan - Dury

Où acheter mon titre ?

Une solution rapide et pratique 
pour voyager en règle

VOTRE CARTE BANCAIRE DEVIENT 
VOTRE TITRE DE TRANSPORT

Avec l’open payment, vous êtes 100% libre
Vous n’avez plus besoin d’acheter votre abonnement avant de prendre le bus.

Créez votre carte GO!
(Re)chargez votre abonnement

AVEC LA E-BOUTIQUE

Votre e-boutique est ouverte 24/24h



En direction de Dury
Gare du Nord Quai E 07:00 07:30 08:25 09:35 11:00 12:05 13:45 14:50 15:40 16:40 17:05 18:10 19:10
Collège de la Salle 07:02 07:32 08:28 09:38 11:03 12:08 13:48 14:53 15:43 16:43 17:08 18:13 19:12
Saint-Exupéry 07:05 07:35 08:30 09:40 11:05 12:10 13:50 14:55 15:45 16:45 17:10 18:15 19:15
Pôle des Cliniques 07:09 07:39 08:35 09:45 11:10 12:15 13:55 15:00 15:50 16:50 17:15 18:20 19:19
Georges Beauvais 07:10 07:40 08:36 09:46 11:11 12:16 13:56 15:01 15:51 16:51 17:16 18:21 19:20
Pinel 07:13 07:43 08:39 09:50 11:14 12:19 13:59 15:04 15:55 16:55 17:20 18:25 19:23
Centre Commercial Sud 07:15 07:45 08:41 09:52 11:16 12:21 14:01 15:06 15:57 16:58 17:23 18:27 19:25
Dury 07:19 07:49 08:46 09:57 11:21 12:25 14:05 15:10 16:02 17:04 17:29 18:33 19:29

Horaires du lundi au vendredi

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

4

5

Horaires du lundi au vendrediEn direction de la Gare du Nord
Dury 06:30 07:24 08:23 09:03 09:43 10:13 11:33 13:12 14:17 16:07 17:11 17:37 18:38
Centre Commercial Sud 06:34 07:28 08:28 09:08 09:47 10:17 11:37 13:17 14:22 16:12 17:16 17:42 18:42
Pinel 06:36 07:30 08:30 09:10 09:49 10:19 11:39 13:19 14:24 16:14 17:18 17:44 18:44
Georges Beauvais 06:38 07:32 08:32 09:12 09:51 10:21 11:41 13:21 14:26 16:16 17:20 17:46 18:46
Pôle des Cliniques 06:39 07:33 08:33 09:13 09:52 10:22 11:42 13:22 14:27 16:17 17:21 17:47 18:47
Saint-Exupéry 06:44 07:39 08:39 09:19 09:58 10:28 11:48 13:28 14:33 16:23 17:27 17:53 18:53
Collège de la Salle 06:47 07:42 08:42 09:22 10:02 10:32 11:52 13:32 14:37 16:27 17:31 17:57 18:57
Gare du Nord Quai F 06:50 07:45 08:45 09:25 10:05 10:35 11:55 13:35 14:40 16:30 17:35 18:00 19:00

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 



  Horaires du samedi

6

7

Le samedi, tout le réseau ametis est gratuit

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

  Horaires du samedi

6

7

En direction de Dury
Gare du Nord Quai E 07:55 08:35 09:35 10:50 12:15 13:45 14:30 15:05 15:55 16:30 17:00 18:05 19:05
Collège de la Salle 07:57 08:38 09:38 10:53 12:18 13:48 14:33 15:08 15:58 16:33 17:03 18:08 19:07
Saint-Exupéry 08:00 08:40 09:40 10:55 12:20 13:50 14:35 15:10 16:00 16:35 17:06 18:11 19:10
Pôle des Cliniques 08:04 08:45 09:45 11:00 12:25 13:55 14:40 15:15 16:05 16:40 17:11 18:16 19:14
Georges Beauvais 08:05 08:47 09:46 11:02 12:26 13:56 14:41 15:16 16:06 16:41 17:12 18:17 19:15
Pinel 08:08 08:50 09:50 11:05 12:29 13:59 14:44 15:19 16:10 16:45 17:16 18:21 19:19
Centre Commercial Sud 08:10 08:52 09:52 11:07 12:31 14:01 14:46 15:21 16:12 16:47 17:18 18:23 19:21
Dury 08:14 08:56 09:57 11:11 12:36 14:06 14:51 15:26 16:17 16:52 17:23 18:28 19:26

En direction de la Gare du Nord
Dury 08:23 09:04 09:33 10:03 11:03 11:43 13:13 14:32 15:47 17:01 17:30 18:33
Centre Commercial Sud 08:28 09:09 09:38 10:08 11:08 11:48 13:18 14:37 15:52 17:06 17:36 18:38
Pinel 08:30 09:11 09:40 10:10 11:10 11:50 13:20 14:39 15:54 17:08 17:38 18:40
Georges Beauvais 08:33 09:13 09:42 10:12 11:12 11:53 13:23 14:42 15:57 17:11 17:41 18:43
Pôle des Cliniques 08:34 09:14 09:43 10:13 11:13 11:54 13:24 14:43 15:58 17:12 17:42 18:44
Saint-Exupéry 08:39 09:19 09:49 10:19 11:19 11:59 13:29 14:49 16:04 17:18 17:48 18:49
Collège de la Salle 08:42 09:22 09:52 10:22 11:22 12:02 13:32 14:52 16:07 17:22 17:52 18:52
Gare du Nord Quai F 08:45 09:25 09:55 10:25 11:25 12:05 13:35 14:55 16:10 17:25 17:55 18:55

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 

Comment lire ma fiche horaires ?
La fiche horaires indique les horaires de passage aux arrêts principaux. Pour connaitre les horaires aux  autres arrêts de la ligne, plusieurs possibilités :

•	 Consulter l’horaire de l’arrêt principal le plus proche
•	 Flasher le QR Code à droite
•	 Utiliser la recherche d’itinéraire sur ametis.fr

  
Astuce ! 



BUSCYCLETTE
Gare d’Amiens
(Niveau inférieur)

47 place
Alphonse Fiquet 
80000 AMIENS

AMETIS
10 place
Alphonse Fiquet
80000 AMIENS

S'informer en cas de perturbations Espaces Mobilité

ALLOAMETIS
09 70 82 07 22
(prix d'un appel local)AMETIS.FR APPLI AMETIS

(Disponible sur Android et IOS)

Nous suivreS'informer  pour bien voyager 

Ametis officiel ametis amiens


